
2025年乌兰察布三北工程林草湿荒一体化保护修复项目(四子王旗)材料采

购项目白音朝克图(10100 亩)

竞争性磋商公告

内蒙古安昕立然项目管理有限公司受乌兰察布市林草生态建设有限责任公司的委

托，现将 2025年乌兰察布三北工程林草湿荒一体化保护修复项目(四子王旗)材料采购

项目白音朝克图(10100 亩)采用竞争性磋商的方式进行采购,欢迎符合资格条件的供应

商前来报名参加。

一、项目概述

１、项目基本情况

项目名称：2025 年乌兰察布三北工程林草湿荒一体化保护修复项目(四子王旗)材

料采购项目白音朝克图(10100亩)

项目编号：NMGAXLR-2025-142

预算金额：1399928.68元

2、采购需求

包号 标的名称 数量 采购要求

01
2025年乌兰察布三北工程林草湿荒一体化保护修复

项目(四子王旗)材料采购项目白音朝克图(10100亩)
1 详见采购文件

二、供应商的资格要求：

包 1：2025 年乌兰察布三北工程林草湿荒一体化保护修复项目(四子王旗)材料采购项

目白音朝克图(10100亩)

1、根据《中华人民共和国政府采购法》第二十二条供应商参加采购活动应当具备

下列条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

(6)法律、行政法规规定的其他条件。



2、其他要求

（1）提供公告期内的信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)关于“失信被执行

人、重大违法税收案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单”和中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果网站截图；

（2）若供应商为生产厂家须提供有效期内的《林草种子生产经营许可证》；若供

应商为代理商，须提供受具有林草种子生产经营许可证的生产经营者以书面委托代销

其种子的代销委托书（或代销合同），并提供生产厂家的《林草种子生产经营许可证》

（有效期内）。

（3）落实政府采购政策需满足的资格要求:本采购包属于专门面向中小企业采购；

（4）本项目不接受联合体投标。

三、获取文件资料提交方式：

1、时间：2025 年 09 月 29 日 09 时 00 分 00 秒至 2025 年 10 月 11 日 17 时 00 分

00；

2、方式：

所有潜在供应商请于在规定时间内登录《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)进行线

上提交报名资料。

注意：报名资料内容包括第二条供应商的资格要求的证明材料，并整理为 PDF 格式进行提

交。

具体流程为:登录账号密码一左侧点“项目大厅”一点击要参与项目进入一点立即

参与-确认并跳转至我的项目一在我的项目中点击操作台一立即报名。

3、供应商基本信息注册：

凡第一次参与《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)的供应商，在响应前需要在《旌

旺电子交易平台》(jw626.cn)，先进行供应商基本信息注册、身份认证、CA 办理(CA

申请一申请证书)供应商未及时办理 CA 锁导致无法正常投标的后果由供应商自行承担。

前述工作完成后方可开始进行投标。

备注:关于注册、办理 CA 锁等问题，如需帮助请联系客服电话:15148346985。

四、获取招标文件的方式:

1、时间：2025 年 09 月 29 日 09 时 00 分 00 秒至 2025 年 10 月 11 日 17 时 00 分

00；

2、方式：所有潜在供应商请于在规定时间内登录《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)



进行下载招标文件。

具体流程为:登录账号密码—左侧点“项目大厅”—点击要参与项目进入—点立

即参与—确认并跳转至我的项目—在我的项目中点击操作台—缴纳标书费（如有）下

载招标文件（PDF版）。

投标详细操作流程请査阅《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首页右下角【下载中

心】【供应商操作手册】。

3、工具的安装：在《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首页右下角的下载中心下载

CA锁对应的签章助手并安装。（注：在签章助手安装过程中关闭所有杀毒软件)。

4、澄清与答疑：

所有潜在供应商自电子采购文件获取之日起应随时登录旌旺电子交易平台

(jw626.cn)查看本项目的答疑、澄清或修改文件,若未及时获取,造成的后果由供应商

自行承担。

5、旌旺客服电话：

供应商下载采购文件失败或遇到其他问题可以到《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)

首页右下角下载查看供应商操作手册，或者拨打客服电话:15148346985。

五、投标文件的编制

投标文件编制方法:打开我的项目—操作台—递交投标文件—在线制作—查看招

标文件—填写开标一览表—上传按照招标文件要求制作定稿的投标文件 PDF 版—完成

签章—进行页码关联—插入 CA锁进行加密—递交 TBWJ格式加密文件。

六、投标（响应）文件递交方式

递交投标(响应)文件截止时间：2025 年 10 月 13 日 下午 15：00

投标（响应）文件递交方法：供应商在投标文件的递交截止时间之前,登录《旌旺

电子交易平台》(jw626.cn)上传通过在线制作加密的投标文件。

七、开标

开标时间：2025 年 10 月 13 日 下午 15：00

开标地点：内蒙古招投标电子交易服务平台--乌兰察布分平台

开标方式:

第一步:打开旌旺网站登录账号，找到项目进入我的项目，找到参与的项目点击操

作台进入，点开标大厅

第二步:在开标大厅中进行签到



第三步:到开标时间截止对投标文件进行解密

第四步:点击 CA 签章对开标记录一览表进行签章

第五步:多轮报价(需要进行二次报价项目进行此步骤)，进入网站-我的项目-进

入项目操作台-评标/评审-多轮报价

八、公告发布媒体

《中国招标投标公共服务平台》:http://www.cebpubservice.com

《内蒙古招标投标公共服务平台》:http://www.nmgztb.com.cn

《旌旺电子交易平台》:https://jw626.cn

九、项目联系方式

采购单位名称：乌兰察布市林草生态建设有限责任公司

地        址：乌兰察布市集宁区泉山街道中央商务广场

联   系   人：丁杰

电        话：15771342194

招标代理机构：内蒙古安昕立然项目管理有限公司

地    址：乌兰察布市斑马大厦 B座 15楼

联 系 人：朱图娅

电    话：18447072272

2025 年 09 月 28 日


